De omnibus sanctis

autem adherere deo per devotionem spiritalem. bonum est. ponere in domino deo spem meam. ps. lxxii.
Certum est excellentia est principatum. In hoc habitat angelus sanctorum personarum qui ultra afflictiones penitentiales et devotionem spiritalem dederunt se ad miserationem fraternalem. non miserabilitas copiose et abundans. qui magis delectantur clynas dando quodque auctoritate in congregando. Beati misericordes. quoniam ipsi misericordia sequetur. Math. v.
Quartum malum est potestatum. In hoc stat patientes qui ultra afflictionem devotionem et miserationem habuerunt patientiam frustale. quod ex nulla tribularum seu aduersitate recipiunt amaritudines cordis dei. sed dulciter formant divine voluntati. non murmurant. sed deinceps laudant. Igitur apostolus. Patientia vestra necessaria est. ut voluntate dei facientes reportetis recompensationes. ad Heb. x.
Quintum est virtutum. In isto sunt persone qui ultra predicatio huius concordantia prima. ex nulla iniuria recipiunt desiderium vindicandi. nec auferunt vobis bonum. qui sui ex vindicta neminem odiunt. Igitur dicit scriptura. Cum vobis homines pacem habentes. non vos defendentes charissimi. id est vindicantes. sed date locum ire. ad Roma. xii.
Sextum est donationum. maius et nobilitas. Ibi collocantur qui habent presidientiam humanalem. scilicet imperatores. reges. duces. comites et prelatis rectores qui habent dominium iustitiae. et bono cultu. et servat iusticiam. non faciunt rapinam. nec alieni faciunt iniuriam. sunt presentes de suis redditibus. ministrant iusticiam tamenque magnis summis ordinibus iuris et prouetudine. Ide de platis qui intrant per portas. et quoniam sunt intus bene gubernantes. de redditibus facilius tres pres. unum dant ecclesiis et hospitalibus. aliam pauperbibus. tertiam retinent sibi. magis curant de aiabibus quod de redditibus. tales quoniam moriuntur cum magno honore in isto sexto ordine collocantur. quoniam transcursum per diuinum angelorum. archangelorum et in glorias oratione fit eis magnum festum. Dicunt angeli. faciamus magnum festum. quod tot anni sunt quod nullus hic venit de istis. Igitur dicit scriptura. Si delectamini in sedibus sceptris. Reges populi diligite sapientiam ut in perpetuum regnetis. Sapientie. vi.
Septimum est thronorum qui quietant in contemplatione glorie. In hoc radunt illi qui in hoc mundo tenuerunt paucitatem apostolicam. dimittentes pro Christo oiam vita et habenda et etiam desiderium habendi ut habeat cor liberum. sed tamen divites sunt pretutibus. Talibus dicit Christus. Amen dico vobis quod vos qui reliquistis oiam et secuti estis me. in regeneratione cum sederit filius hominis

in sede maiestatis sue. sedebitis et vos super sedes. xiiij. iudicantes. xiiij. tribus Israel. Math. xix. et Luce. xxij. dicis sedebitis super thronos. Octauum est cherubinorum. id est plenitudo sapientie. In isto stabunt illi qui dant se ad sciam diuinalem. studendo et preplando. habent tantam claritatem intellectus quod alios etiam illuminant. De istis dicit scriptura. Qui docti fuerint fulgebunt quasi splendor firmamentum. et qui ad iustitiam eruditum multos quasi stelle in perpetuas eternitates. Dan. xij. Non est seraphinorum qui sunt maiores et excellentiores vobis aliis. In isto sunt persone de charitate signatae. quod maior honor est charitas. I. Cor. xiiij. quod si lucerna statim ad ignem ligatur sic tales sunt ita ardentes in dei amore. quod statim quoniam cogitat de eo liqueficiunt in lacrymis. sustinent oculos labores pro deo. Tales quoniam moriuntur collocantur in isto ordine cum magna solennitate sic sponsa ducuntur cum honore. et collocauntur a Christo. Igitur dicit apostolus. Hunc oiam charitate habere quod est vinculum perfectiorum. ad Col. iij. Exista declaratio per quod licet celum empireale non sit nisi unum. loquendo certe sed tamen distinctum in nouem ordinibus sunt plures celi. Et secundum hoc dicit Christus oibus sanctis. Perceperat via copiosa est in celis. quod non omnes sancti sunt in uno ordine. sed aliqui cum angelis. aliqui cum archangelis et ceteris. Sic ergo patet de eis gloria excellenti. quod in celis. Quatuor ad secundum videndum est de numero sanctorum transcenderent an sint multi. quod de multitudine scriptorum dicitur thema. Copiosa est. inter quod beatus Iohannes evangelista cui de ostendit gloria ut amicus ostendit amico domum suam. et videtur beatitudinem multorum. de qua dicit in epistola ad Corinthon. Vidi turbam magnam quam dinumerare nemo poterat. Apoc. viij. Hoc est hoc questione bona et intricata. Diceret aliquis. Mirum est quod Iohannes dicat esse turbam magnam et quasi innumerabilem. Et nūquid dicit Christus. Multis sunt vocati pauci electi. Math. xxv. Nec difficultas theologica discordat sic quod de sanctis possumus loqui duplicitate. absolute vel respectu. Primo sancti sunt multi quasi innumerabiles a nobis. et secundum istum modum loquitur Iohannes quoniam dicit. Vidi turbam magnam et ceterum. Secundo loquendo sunt pauci electi. et secundum istum modum loquitur Christus. Et ceteri sunt vocati et ceterum. Nota similitudinem de pugnillo arene absolute loquendo. in quo sunt quasi infinita grana. Hoc comparative loquendo respectu mortuorum arene paucorum grana sunt. Ita etiam natura humana est quedam mortuorum arene. Multiplicabo semetipsum velut arenam que est